

**PBN Holding ApS**  
Melbærvej 7, 6920 Videbæk

CVR-nr. 21 68 43 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

---

Peder Birkkjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PBN Holding ApS Melbærvej 7 6920 Videbæk  CVR-nr.: 21 68 43 84 Stiftet: 29. april 1999 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peder Birkkjær Nielsen, Direktør Kirsten Poulsen Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS, Videbæk Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS, Videbæk Furniban ApS, Videbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af og eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100.243 kr. mod -167.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.028.286 kr. mod -282.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.243</b>	<b>-167.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.563	619.516
Andre finansielle indtægter	675.223	477.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.463.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.154.543</b>	<b>-534.169</b>
Skat af årets resultat	-126.257	251.371
<b>Årets resultat</b>	<b>1.028.286</b>	<b>-282.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.563	19.516
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.551.277	-4.002.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.028.286</b>	<b>-282.798</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	251.625	251.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.625</u>	<u>251.625</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.925.357	3.345.794
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.925.357</u>	<u>3.345.794</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.176.982</u></b>	<b><u>3.597.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.874	363.420
	Udskudte skatteaktiver	0	104.873
	Tilgodehavende selskabsskat	0	295.074
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	146.498
	Andre tilgodehavender	22.672	22.672
	Tilgodehavender i alt	<u>432.546</u>	<u>932.537</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.419.298	6.173.918
	Værdipapirer i alt	<u>5.419.298</u>	<u>6.173.918</u>
	Likvide beholdninger	1.181.887	709.174
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.033.731</u></b>	<b><u>7.815.629</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.210.713</u></b>	<b><u>11.413.048</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.738.327	3.158.764
Overført resultat		5.262.002	6.813.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>11.125.329</u></b>	<b><u>11.397.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.250	6.250
Selskabsskat		21.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>85.384</u>	<u>16.005</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>85.384</u></b>	<b><u>16.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.210.713</u></b>	<b><u>11.413.048</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.265.434	9.689.407	114.400	14.194.241
Regulering ved opløsning af KIPE					
ApS	0	-1.126.186	1.126.186	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	19.516	-4.002.314	1.300.000	-2.682.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.158.764	6.813.279	1.300.000	11.397.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	579.563	-1.551.277	2.000.000	1.028.286
	<b>125.000</b>	<b>3.738.327</b>	<b>5.262.002</b>	<b>2.000.000</b>	<b>11.125.329</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	1.463.717	
	<b>0</b>	<b>1.463.717</b>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2023	251.625	0	
Tilgang i årets løb	0	251.625	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>251.625</b>	<b>251.625</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>251.625</b>	<b>251.625</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	187.030	875.001	
Afgang i årets løb	0	-687.971	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>187.030</b>	<b>187.030</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.158.764	4.265.434	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1.126.186	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	579.563	619.516	
Udbytte	0	-600.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.738.327</b>	<b>3.158.764</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.925.357</b>	<b>3.345.794</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS, Videbæk	100 %	959.103	286.072
Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS, Videbæk	100 %	2.946.699	293.491
Furniban ApS, Videbæk	51 %	13.946	0
		<b>3.919.748</b>	<b>579.563</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør 157 t.kr.



## Peder Birkkjær Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Birkkjær Nielsen

Direktør

ID: f9d70772-2987-4b71-840f-fa73f995fa53

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 08:43:20

Underskrevet med MitID



## Kirsten Poulsgaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kirsten Poulsgaard Nielsen

Direktør

ID: b85e869e-eb4c-4301-8d53-e388f5b6f8cd

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 13:54:00

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 14:45:09

Underskrevet med MitID



## Peder Birkkjær Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Birkkjær Nielsen

Dirigent

ID: f9d70772-2987-4b71-840f-fa73f995fa53

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:43:36

Underskrevet med MitID

